
UCHWAŁA NR 1399/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Józefosławiu, ul Kameralna 11, 05-509 Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.  
poz. 649) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Szkole Podstawowej w Józefosławiu ul. Kameralna 11 05-509 Piaseczno nadaje się imię Janusza 
Korczaka.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy  Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia  8 czerwca 2018r. .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C1C8E873-760A-4244-9583-57A05C2340DE. Podpisany Strona 1




